Костанай облысы эк1мд1п
мэдениет баскармасы

«Аркалык; каласындагы
облыстык № 2 эмбебап

гылыми кгтапханасы» КММ
110300, Аркалык каласы, Абай дангылы,62

Тел/Факс (714 30)70916
E-mail: arkounb@mail.ru

КГУ «Областная универсальная
научная библиотека
№ 2 в г. Аркалык»

управления культуры
акимата Костанайской области

110300, город Аркалык, пр. Абая, 62
Тел/Факс (714 30)70916
E-mail: arkounb@mail.ru

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

«05» апреля 2018 г. № 14

Об утверждении антикоррупционного стандарта

На основании ст. 8 п. 5 Закона Республики Казахстан от 18 ноября 2015 года
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикоррупционный стандарт КГУ «Областная универсальная
научная библиотека № 2 в г. Аркалык»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания

mailto:arkounb@mail.ru
mailto:arkounb@mail.ru